

## LUCRARI DE AMENAJARE SPATII DE JOACA

I.D.: 45046959

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.03.20 | Coduri CPV | 45111291-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 138.603,00 RON - 138.603,00 RON

---

Descriere: \* Scoala Iazu 1. Complex de joaca 1 buc x 10700 lei = 10700 lei 2. Carusel rotativ cu bancuta 1 buc x 3270 lei = 3270 lei 3. Balansoar 2 persoane cu figurine pe arcuri 3.5m 1 buc x 1980 lei = 1980 lei 4. Carusel 4 persoane 1 buc x 2100 lei = 2100 lei 5. Banca de lemn pe cadru metalic 2 buc x 550 lei = 1100 lei 6. Cos de gunoi metalic cu capac 1 buc x 320 lei = 320 lei 7. Covor tartan 3cm grosime inclusiv pregatirea terenului (decopertare si strat de piatra compactata) 129 mp x 240 lei = 30960 lei 8. Bordura de lemn 38.5 ml x 22 lei = 847 lei 9. Proiectare 5200 lei \* Scoala Cojasca 1. Complex de joaca 1 buc x 10700 lei = 10700 lei 2. Carusel rotativ cu bancuta 1 buc x 3270 lei = 3270 lei 3. Balansoar 2 persoane cu figurine pe arcuri 3.5m 1 buc x 1980 lei = 1980 lei 4. Carusel 4 persoane 1 buc x 2100 lei = 2100 lei 5. Banca de lemn pe cadru metalic 2 buc x 550 lei = 1100 lei 6. Cos de gunoi metalic cu capac 1 buc x 320 lei = 320 lei 7. Covor tartan 3cm grosime inclusiv pregatirea terenului (decopertare si strat de piatra compactata) 119 mp x 240 lei = 28560 lei 8. Bordura de lemn 46 ml x 22 lei = 1012 lei 9. Proiectare 5200 lei \* Biserica 1. Tobogan spirala 3m cu turn metalic 1 buc x 4990 lei = 4990 lei 2. Balansoar 2 persoane cu figurine pe arcuri 3.5m 1 buc x 1980 lei = 1980 lei 3. Carusel rotativ cu bancuta 1 buc x 3270 lei = 3270 lei 4. Banca de lemn pe cadru metalic 2 buc x 550 lei = 1100 lei 5. Cos de gunoi metalic cu capac 1 buc x 320 lei = 320 lei 6. Covor tartan 2cm turn

---